

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

LE PORC FRANÇAIS

1,53 L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 1,07€

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

RILLETTES DU MANS
MONIQUE RANOU
220 g - 6,95 € le kg
Par 2 (440 g) : 2,60 € au lieu de 3,06 €
5,91 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine **FRANCE**

PAVÉ d'Affinois
L'ORIGINAL
Doux et Onctueux

2,39 L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 0,95€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

PAVÉ D'AFFINOIS ORIGINAL
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 11,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €
8,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine **FRANCE**

viva
12 VITAMINES
VITAMINE D + CALCIUM
Format Familial
8x1L

10,30 LE PACK DE 8
LE 2^{ÈME} À : 5,15€

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LAIT VIVA VITAMINÉ 1% FORMAT FAMILIAL CANDIA
8 x 1l - soit 8 l - 1,29 € le litre
Par 2 (16 l) : 15,45 € au lieu de 20,60 €
0,97 € le litre au lot



Origine **FRANCE**

CEUFS DE FRANCE

Matines
Plein Air
4 œufs

1,44 LA BOITE
LE 2^{ÈME} À : 1,02€

-25% DE REMISE IMMÉDIATE*

OEUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR X6 MATINES
soit 0,24 € l'œuf



Bonduelle
Purée Carottes, Potiron, Crème
780g SANS ADDITIF

2,99 LE SACHET PRIX PAYÉ EN CAISSE
1,97 LE SACHET AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

34% EN AVANTAGE CARTE*

1,02€ SUR VOTRE CARTE

PURÉE DÉLICE CAROTTE, POTIRON, CRÈME SURGELÉE BONDUELLE
780 g - 3,83 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Nuii
ICE CREAM ADVENTURE
SALTED CARAMEL & AUSTRALIAN MACADAMIA

4,24 LA BOITE PRIX PAYÉ EN CAISSE
2,79 LA BOITE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

34% EN AVANTAGE CARTE*

1,45€ SUR VOTRE CARTE

BÂTONNETS DE CRÈME GLACÉE CARAMEL BEURRE SALÉ ET MACADAMIA D'AUSTRALIE X4 NUII
272 g - 15,59 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.